ati, papas Georgius Caliati, papas Johannes filius q. papatis Michaelis Nictopa, papas Hemanuel filius q. Alessij Tornichi, papas Davit filius q. papatis Georgii Siligadi, papas Leo filius papatis Michaelis Calapti, papas Johannes filius q. papatis Nicole Calapti, papas Hemanuel filius q. Theodori Caliati, papas Stephanus frater eius, papas Nicolaus frater suprascriptorum, papas Johannes filius q. papatis Georgii Melissi, papas Nicolas filius papatis Johannis Vrondissi, papas Constantinus filius papatis Hemanuelis Lurotomo, Andreas Capadocha filius q. papatis Hemanuelis, papas Podhoniftis filius papatis Georgii Cloiti, Chiriacos filius papatis Vassilij Andrianopoliti, Georgius frater eius, Nicolaus filius q. Georgii Nonachi, Leo Eugeniano, Philippus filius q. Theodori Sydero, Georgius filius q. Joannis Sydero, Hemanuel filius q. Nicolai Alevadino, Nicola filius papatis Simeonis Caliati, Joannes filius q. Constantini Candachiti, papatis, Michaelis filius q. Constantini Cusino, Stephanus filius papa-

πᾶς Γεώργιος Καλιάτης. 46) παπᾶς Ἰωάννης, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Μιχαὴλ Νυκτοπᾶ. 47) παπᾶς Ἐμμανουὴλ, υἱὸς τοῦ ποτὲ Ἀλεξίου Τορνίκη³²⁾. 48) παπᾶς Δανίδ, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Γεωργίου Σιλιγάρδου³³⁾. 49) παπᾶς Λέος, υἱὸς τοῦ παπᾶ Μιχαὴλ Καλάπτη. 50) παπᾶς Ἰωάννης, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Νικολάου Καλάπτη. 51) παπᾶς Ἐμμανουὴλ, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Θεοδώρου Καλιάτη. 52) παπᾶς Στέφανος, ἀδελφὸς αὐτοῦ. 53) παπᾶς Νικόλαος, ἀδελφὸς τῶν ἀνωτέρων. 54) παπᾶς Ἰωάννης, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Γεωργίου Μελίση. 55) παπᾶς Νικόλαος, υἱὸς τοῦ παπᾶ Ἰωάννου Βροντίση. 56) παπᾶς Κωνσταντίνος, υἱὸς τοῦ παπᾶ Ἐμμανουὴλ Λουροτόμου. 57) Ἀνδρέας Καπαδόκας, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Ἐμμανουὴλ. 58) παπᾶς Ηιδονίφτης, υἱὸς τοῦ παπᾶ Γεωργίου Χλοήτη. 59) Κυριακός, υἱὸς τοῦ παπᾶ Βασιλείου Ἀνδριανοπολίτη. 60) Γεώργιος, ἀδελφὸς αὐτοῦ. 61) Νικόλαος, υἱὸς τοῦ ποτὲ Γεωργίου Νονάκη. 62) Λέος Εὐγενιανός. 63) Φίλιππος, υἱὸς τοῦ ποτὲ Θεοδώρου Σιδέρου. 64) Γεώργιος, υἱὸς τοῦ ποτὲ Ἰωάννου Σιδέρου. 65) Ἐμμανουὴλ, υἱὸς τοῦ ποτὲ Νικολάου Ἀλεβαδινοῦ. 66) Νικόλαος, υἱὸς τοῦ παπᾶ Συμεὼνος Καλιάτη. 67) Ἰωάννης, υἱὸς τοῦ ποτὲ παπᾶ Κωνσταντίνου Χανδακίτη. 68) Μιχαὴλ, υἱὸς τοῦ ποτὲ Κωνσταντίνου Κουζί-

³²⁾ Τὸ οἰκογ. ἐπίθετο Τορνίκης ἀναφέρεται καὶ σὲ συμβόλαιο τοῦ 1301, Alexandro Torniche. (B.L. R. Mottozzo della Rocca, Benvenuto de Brixano ecc. op. cit. p. 22).

³³⁾ Γιὰ τὸ οἰκογ. ἐπίθετο Σιλιγάρδος βλ. δοσα ἀναφέρω στὸ: Συμβολὴ στὴν Ἱστορία τοῦ Λασιθίου κατὰ τὴν Βενετοχρατία, Ἡράκλειον 1957, σ. 123.

tis Georgii Murlato, Michael filius q. Nicola Silamiti, Joannes filius q. Michaelis Varucha, Nicola Sestofos filius q. papatis Constantini, Janni frater eius, Nicolaus Theriano Canischi, clesicus filius papatis Vassilij: Leo filius q. Joannes Calonipto, dictus Candachiti, Georgius filius papatis Michaelis Cusino, Michaeli filius, q. Simeoni Caliati, papas Georgius filius papatis Vassilij Caliati, Dimitrius filius q. Joannis Sydero, ac filius Nichifori Miron, Michael Carlambi, Theodorus filius q. papatis Michaelis Calapti, Nichiforus filius papatis Georgii Cliopti, Costas filius p̄patis Georgii Caralambi, Hemanuel clericus frater eius, Theodorus filius q. Nicolai Xiluri, Nicola filius papatis Georgii Caliati, clericus: Hemanuel filius papatis Nicole Miro, Costa filius naturalis papatis Georgii Calapti, Georgius filius papatis Leonis alii filij sui, Georgij Mosto, papas Constantinus Andrianopoliti, papas Georgius Apladà, Michaeli filius Nicole Afrato, Georgius filius q. Nichite Caralambi, Marcus frater ipsius papatis Georgij, Marcus filius q. Nicole Xiluri, papas